2

ПРОЕКТ

субъект правотворческой инициативы
исполняющий обязанности главы  Кондинского района

разработчик проекта комитет по финансам и налоговой политике

администрации

Кондинского района

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 24 декабря 2013 года № 411 «О дорожном фонде муниципального образования Кондинский район»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании пункта 1 статьи 31 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1.  Внести в решение Думы Кондинского района от 24 декабря 2013 года №411 «О дорожном фонде муниципального образования Кондинский район»(с изменениями, внесенными решением Думы Кондинского района от 27 октября 2015 года №7) (далее – решение)  следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. главы 3 приложения к решению изложить в новой редакции:

«3.2. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

3.2.1. подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета муниципального образования Кондинский район, учитываемых при формировании дорожного фонда;

3.2.2. может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета муниципального образования Кондинский район, учитываемых при формировании дорожного фонда.».
1.2. В пунктах 4.2., 4.5., 4.6., 4.7. главы 4, пункте 5.1. главы 5 приложения к решению слова «комитет по развитию производств и инфраструктуры» заменить словами «комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства».
1.3. В пункте 4.4.2. главы 4 приложения к решению слова «предусмотренных пунктом 5.2.2» заменить словами «предусмотренных пунктом 4.2.2.».
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Думы Кондинского района А.А.Немзорова и исполняющего обязанности главы Кондинского района А.А. Яковлева в соответствии с их компетенцией.
Исполняющий обязанности

председателя Думы Кондинского района

          А.А. Немзоров

Исполняющий обязанности

главы Кондинского района
 А.А. Яковлев
пгт. Междуреченский

__  октября 2016 года

№ ____